



MUNICÍPIO DE RAFARD
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COMPRAS

4R Sistemas

NOTA DE EMPENHO - GLOBAL/ESTIMATIVO

| | | | |
|-----------------|-------------------|-------|-------------|
| NOTA | 3927/000 | ANO | 2018 |
| DATA DE EMISSÃO | 27/09/2018 | FICHA | 209 |

| | | | |
|----------------------------|---|---------------------------|--------------------|
| Fonte de Recurso: | 5 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS | | |
| Aplicação: | 360 BLOCO DE INVESTIMENTOS NA REDE DE SERVIÇOS DE SAÚDE | FUNDO | |
| Variação: | 0 | DÍVIDA | |
| Órgão: | 02 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RAFARD | PROCESSO | CONTRATO Nº |
| Unid. Orçamentária: | 57 FUNDO MUNIICIPAL DE SAÚDE | 1443/2018 | |
| Unid. Executora: | 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE | VENCIMENTO | |
| Função: | 10 SAÚDE | MODALIDADE | |
| SubFunção: | 301 ATENCAO BASICA | Pregão Presencial 42/2018 | |
| Programa: | 3257 RAFARD SAÚDE | PEDIDO | |
| Projeto/Atividade: | 2257 RAFARD SAÚDE | 02582/000-2018 | |
| Categ. Econômica: | 4.4.90 APLICAÇÕES DIRETAS | CENTRO DE CUSTO | |
| Elemento Despesa: | 52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE | 13 - SECRETARIA DA SAUDE | |
| Sub-Elemento Desp: | 42 MOBILIÁRIO EM GERAL | | |
| Vínculo: | C CONVÊNIO | | |

| | | | |
|-----------------------|------------------------------------|--------------------|---------------------------|
| CÓDIGO | NOME DO FORNECEDOR | CNPJ / CPF | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| 6045 | C.G.RANDI MOVEIS P. ESCRITORIO EPP | 18.613.990/0001-07 | |
| ENDEREÇO | | BAIRRO | |
| AVENIDA REBOUÇAS 1342 | | CENTRO | |
| CIDADE | UF | CEP | TELEFONE |
| SUMARE | SP | 13170023 | 19-34243548 |
| BANCO | AGÊNCIA | CONTA | TIPO CONTA |
| | | | |

APLICAÇÃO: SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE PROCESSOS LICITATORIOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE REFERENTE A EMENDA PARLAMENTAR PROPOSTA Nº 13815.597000/1180-09, Nº 13815.597000/1160-01, Nº13815.597000/1160-02 E Nº 13815.597000/1160-03

Entrega CENTRO DE SAÚDE, AV. DR. JOSÉ SOARES DE FARIA, Nº 452 - CENTRO

| ITEM | DESCRIÇÃO | UN. | QUANTIDADE | VL. UNITÁRIO | VL. UNIT. PEDIDO | VALOR TOTAL |
|------|--|-----|------------|--------------|------------------|-------------|
| 001 | ESTANTE CONFECCIONADA EM AÇO, COM REFORÇO, DIMENSÕES: APROX.: 2000MM DE ALTURA X 90 MM DE LARGURA, COMPOSTA DE 06 PRATELEIRAS COM CAPACIDADE MINIMA DE 100 KG CADA Marca: MOJIANO | UN | 2,0000 | 628,00 | 628,0000 | 1.256,00 |
| 002 | ARQUIVO PARA ESCRITÓRIO, CONFECCIONADO EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, CONTENDO 04 GAVETAS COM TRILHO TELESCÓPICO PARA PASTA SUSPensa Marca: MOJIANO | UN | 2,0000 | 639,00 | 639,0000 | 1.278,00 |
| 003 | MESA PARA COMPUTADOR, CONFECCIONADA EM CHAPA TIPO MDP OU MDF NA ESPESSURA MÍNIMA DE 15 MM E COR PREDOMINANTE MARROM ESCURO, COM SUPORTE RETRÁTIL PARA TECLADO, SUPORTE PARA CPU E GAVETEIRO FIXO COM 03 GAVETAS Marca: PETRI | UN | 2,0000 | 563,00 | 563,0000 | 1.126,00 |
| 004 | MESA PARA IMPRESSORA, CONFECCIONADA EM CHAPA TIPO MDP OU MDF NA ESPESSURA MÍNIMA DE 15 MM E COR PREDOMINANTE MARROM ESCURO, ESTRUTURA METÁLICA, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 800 MM DE LARGURA X 600 MM DE PROFUNDIDADE X 700 MM DE ALTURA Marca: PETRI | UN | 1,0000 | 224,00 | 224,0000 | 224,00 |
| 005 | BALDE A PEDAL, CAPACIDADE DE 40 LITROS, EM POLIPROPILENO NA COR AZUL Marca: LAR PLASTICO | UN | 5,0000 | 148,50 | 148,5000 | 742,50 |

| | | | | | |
|--|-------------|--|-------------|-------------------------|-----------------|
| | | | | VL. BRUTO → | 4.626,50 |
| DOTAÇÃO ATUAL | 944.930,00 | EMPENHADO ATÉ A DATA | 725.749,00 | VALOR DO EMPENHO | 4.626,50 |
| | | | | SALDO ATUAL | 214.554,50 |
| PREFEITO MUNICIPAL | ___/___/___ | TÉCNICO CONTÁBIL | ___/___/___ | | |
| CARLOS ROBERTO BUENO CPF - 032.097.538-06 | | FÁBIO GERALDO FABRO CRC 1SP216422/O-0 | | | |